PRIJAVNICA I ZIVOTOPIS

za uredenje javnih povr§ina na podrué¢ju Grada Trilja u 2020. godini.

1. Radnik/ca u odrzavanju okolisa

Ime i prezime

Datum i godina rodenja

OIB

Adresa

Tel./Mob.

U evidenciji HZZ-a od:

Zavrsena $kola:

Vozadki ispit: DA NE
IZJAVA
Izjavljujem pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornos¢u da zivim u kuéanstvu
koje broji ¢lanova.
Podaci o ¢lanovima kucanstva:
Redni . Prosje¢na Status*
Broj IME I PREZIME Datum rodenja | Srodstvo primanja-mjes, [ T2T131als51617
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
9.
10.

*Status: (stavite X u polje koje odgovara statusu osobe): (1) -zaposlen; (2)- nezaposlen (radno sposoban); (3)- kucanica;
(4)-umirovljenik; (5)-radno nesposoban; (6)-dijete predskolske dobi; (7)-ucenik; (8)-student

Datum:

Potpis

Potrebna dokumentacija:

- preslika osobne iskaznice

- uvjerenje iz evidencije Zavoda za zaposljavanje - za nezaposlene ( nije potrebno dolaziti na HZZ bit ¢e dostavljeno poslodavcu na
zahtjev nakon provedenog natjecaja)




